
ESTADO DE RONDÔNIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE
CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC 

PORTARIA 036/SEMESC

 
Portaria nº 036/ASTEC/GAB/SEMESC Porto Velho-RO, 01 de
Dezembro de 2020.
 
O Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de
Convênios e Contratos, no uso de suas atribuições legais,
conforme o Decreto n.º 4241/I de 07.05.2019;
 
R E S O L V E:
 
Designar o Engenheiro Civil Eronildo Gomes dos Santos,
CREA 1664 D/RO, para Recebimento Provisório e Definitivo
da Obra de Construção do Termo Hidroviário do Cai N´ Água
no Município de Porto velho – RO , constante no Processo n°
20.00034-2009, contrato nº 042/PGM/2009 -Termo de
Compromisso nº 303/2007 – DNIT.
 
EUDES ANDRADES DE BARROS
Secretário Municipal Adjunto de Resolução Estratégica de
convênios e Contratos - SEMESC
 

 
Publicado por: 

Fernanda Santos Julio 
Código Identificador:F2F9F119

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 02/12/2020. Edição 2851 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


